AgroHof.ER [

Eurotrac W12-CF
Minilader (max 2000kg )

Parameters
Name
Gewicht
Tragfahigkeit
Leistung
Batteriekapazitat
Geschwindigkeit
Hydraulik Tankkapazitat
Hydraulisches Olbedarf
Saugleistung
Arbeitsdruck

Hebehdhe

Beschreibung

Der Eurotrac W12-CF Minilader

e Standard ausgefuhrt mit:

Kubota Euro5 Motor

Geheizte Kabine

Extra Hydr. Funktion am Joystick

Hydr. Schnellwechsel

Hydrostat-Antrieb mit 2 Fahrgeschwindigkeiten
StralRenbeleuchtung / Arbeitsscheinwerfer

Breite Bereifung 19.0/45-17

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/e28-2466

Einheit

2620 kg
2000 Kg
37 HP

70 Ah
0-24 KM/H
45 L

40 L

50 L/min
180 bar

2815 mm
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